Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От  	07.03.2023г.	  № 143
г. Макушино

Об определении случаев банковского сопровождения контрактов, предметом
которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд Макушинского муниципального округа
Курганской области

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что при осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд Макушинского муниципального округа Курганской области включать в контракт в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет:
- не менее 100 млн. рублей, - условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;
- не менее 5 млрд. рублей, - условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П. Пигачёв

Исп. Чеботина Е.В.
Тел. 2-07-02
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«Об определении случаев банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Макушинского муниципального округа  Курганской области»

Разослано:	1. В дело – 1
		2. Прокурор – 1
		3. Финансовый отдел – 1
		4. Юридический отдел-1
		5. Сайт Администрации ММО

Исп. Чеботина Е.В.
Тел. 2-07-02

image1.jpeg